ご担当者各位

学年-組-出席番号-苗字(敬称略)

1-2-12   垣本

令和7年3月21日

小平市立花小金井南中学校

2-2-37　渡辺

2-4-3　　飯田 2-4-10　浴 3-1-19　副島

以上

◆ 特記事項 ◆

　・上記時間にご集合ください。

　・当日は副校長先生の指示に従ってお手伝いをお願いいたします。

   ・開式後に解散となります。

　・服装はカジュアル過ぎない服装でお願いいたします。
　　(スーツの必要はありませんが、デニム等はお控えください。)
　　また駐輪場の担当になる場合もありますのであたたかい服装でお越しください。

　　　　　　　　万が一ご都合の悪い場合は、代理の方を立てた上で
　　　　　　副校長先生(TEL 042-465-0451)までご連絡ください。

　          日頃より学校活動にご協力いただき、ありがとうございます。
　          また、行事お手伝いにご協力いただき、ありがとうございます。
　          学校公開受付お手伝いについて下記の通りとなりましたので、ご確認ください。
　          当日はよろしくお願いいたします。

入学式(受付・案内・お茶出し)お手伝いのお知らせ

ＰＴＡ会長　 三浦　美紀

　４月８日(火)　８時10分　1階第3多目的室（保健室隣）　集合

◆日時・場所◆

◆お手伝い担当者名◆

◆お手伝い内容◆

記

　出席者受付・誘導・来賓へのお茶出し・駐輪場誘導　他

1-4-16　染野 2-1-19　遠山

2-3-7  　大河原

1-２-28　東